

# **MOONwise ApS**

**CVR-nr.: 41520582**

Fælledfold 17  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2022**

---

**Kurt Nielsen-Dharmaratne**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOONwise ApS  
Fælledfold 17  
2300 København S

e-mailadresse: Kurt@moomvice.com

CVR-nr: 41520582

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktiviteter er bygherrerådivning og udlejning af en ejendom. Som sekundær aktivitet søges udviklet produktion og salg af store plankeborde ("MARA-borde").

Efter etablering i 2020 er virksomheden første hele regnskabsår (2021) er gået tilfredsstillende og som forventet.

Der er i 2021 gennemført en fusion mellem Dharma Holding Aps og MOONwise Aps. Fusionen er gennemført med tilbagevirkende kraft gældende fra 1/1 2021, og med MOONwise som det fortsættende selskab. Årsrapporten er derfor for det fusionerede selskab.

Rådgivningsdelen er i god gænge ved regnskabsårets udgang. Udsigterne for 2022 er en lidt lavere omsætning end i 2021. Dette er som ønsket.

Ejendomsdelen (udlejning af Bogtrykkervej 8, NV) går som forventet. Nuværende lejekontrakt løber til 30/9 2023. Det skal primo 2023 afklares om lejligheden derefter sælges eller om udlejning videreføres.

MARA-bord-delen er med en langsommere opstart end forudset. Der var ultimo 2021 1 stk. færdigt bord (MARA #05) udstillet og 2 stk halvfabrikata borde på lager (MARA #06 og #07). Planker til 2 borde (MARA #08 og #09) er indkøbt/delvist betalt - og under produktion i Sri Lanka til halvfabrikata. Ventes i Danmark ca. april 2022. Aktiviteten videreføres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		424.264	217.535
Vareforbrug	1	-45.124	-6.819
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	2	0	0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Eksterne omkostninger			0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	
Andre eksterne omkostninger		0	
Ejendomsomkostninger	3	-4.930	0
Administrationsomkostninger		-29.746	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	0
Dagsværdiregulering af gæld		0	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>344.464</b>	<b>210.716</b>
Andre personaleomkostninger		-6.646	-1.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-89	-18.811
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger	5	-44.205	-31.658
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>293.524</b>	<b>158.938</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Indtægter af kapitalinteresser		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-84	
Andre finansielle omkostninger		-1.287	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>292.153</b>	<b>158.938</b>
Skat af årets resultat	6	-66.000	-34.958
<b>Årets resultat</b>		<b>226.153</b>	<b>123.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.585	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	0
Vedtægtsmæssige reserver		0	0
Øvrige reserver		0	0
Uddelinger		0	0
Ekstraordinære uddelinger		0	0
Overført fra (til) sikringsfond		0	0
Overført fra (til) reservefond		0	0
Overført fra (til) dispositionsfond		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	0
Overført til reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster		0	0
Overført til reserve for dagsværdi af sikring		0	0
Overført resultat		111.568	123.980
<b>I alt</b>		<b>226.153</b>	<b>123.980</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.478.151	0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.478.151</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.478.151</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.975	59.384
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.975</b>	<b>59.384</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		447.980	184.276
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>485.955</b>	<b>243.660</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.964.106</b>	<b>243.660</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	7	403.611	40.000
Andre reserver		1.127.014	0
Overført resultat		235.548	123.980
Forslag til udbytte		114.585	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.880.758</b>	<b>163.980</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser		17.250	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.250</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	-143
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig selskabsskat		28.500	34.958
Skyldig moms og afgifter		29.699	44.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	3.399	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.098</b>	<b>79.680</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.348</b>	<b>79.680</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.964.106</b>	<b>243.660</b>

# Noter

## 1. Vareforbrug

kr. 10.858,40 Vareforbrug  
kr. 144,00 EU-erhvervelser / Ydelser (Rubrik A-ydelser)  
kr. 34.121,89 Køb af MARA-borde halvfabrikata - og tilknyttede omkostninger

---

kr. 45.124,29 I alt

## 2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling

Indkøbte og ikke solgte halvfabrikata MARA-borde (#05, #06, #07, #08 og #09) bogføres til 0 kroner, da salg er usikkert.

## 3. Ejendomsomkostninger

kr. 5.364,62 Ejendomsskat, Bogtrykkervej 8, st.th, NV  
kr. -435,03 Fællesudgifter, udlejningsejendom

---

kr. 4.929,59 i alt

## 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

83,88 Småansk - straksafskriv.

## 5. Andre driftsomkostninger

11.150	Husleje: Kontor 2021 på Fælledfold 17 uden moms
16	Parkering uden moms
2.144,72	Diverse transportomkostninger uden moms
4.400	Revisor
9.859,58	Erhvervsforsikringer
638,96	Kontorartikler og tryksager
566,64	Gebyrer - bank mv
1.405,04	Telefoni
2.771,00	Regnskabsprogram, Dinero
1.679,06	Internet og WEB-hotel
300	Små køb og lign uden moms
2.091,98	Køb af software
360	Offentlige gebyrer
6.822,40	Ej fradragsberettigede omkostninger
<hr/>	
44.205,38	I alt Lokaleleje, varetransport og administration

## 6. Skat af årets resultat

skatteberegning fra revisor:  
 22% skat af beregningsrundlag 300.025 = 66.005,50  
 Afrundes til nærmeste 100 => 66.000

## 7. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består efter fusionen med Dharma Holding Aps af 403.611 anparter a' 1 kr.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

-2.717	Udlæg ejer
330	Skattekonto MOONwise
- 1.012,43	Skyldig skattekonto Dharma Holding Aps

---

3.399

## **9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret